
 

PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T-28 

 

 

KELMĖS R. TYTUVĖNŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

        1. Informacija apie įstaigą:  

            1.1. Kelmės r. Tytuvėnų vaikų lopšelis-darželis (toliau – lopšelis-darželis) – biudžetinė įstaiga, 

įgyvendinanti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas.  

Įstaigos adresas – Taikos g. 1, Tytuvėnai,LT- 86475 Kelmės r., tel. (8 427) 56 435, el. p. 

tytuv.l.d@gmail.com., internetinė svetainė www.tytuvenudarzelis.lt  

 1.2. Lopšeliui-darželiui vadovauja direktorė Daiva Žilinskienė, turinti 31 metų pedagoginio ir 

22 metų vadybinio darbo stažą (lopšeliui-darželiui vadovauja 17 m.). 

 1.3. Darbuotojų skaičius ir jo dermė su galiojančiais teisės aktais (administracija, pedagogai ir 

kiti darbuotojai): 2018 m. lopšelyje-darželyje dirbo 23 darbuotojai (20,04 etatai). Laisvų etatų nėra. 

 

Darbuotojai  Darbuotojų skaičius Etatų skaičius 

Administracija  3 2,5 

Pedagoginiai darbuotojai (be 

vadovų) 

10 9,04 

Kiti darbuotojai 10 8,5 

Viso  23 20,04 

 

     1.4. Pedagogų išsilavinimas ir jų kvalifikacija: 2018 m. visi įstaigoje dirbantys pedagogai 

atitiko kvalifikacinius reikalavimus. 

 

Pedagogų 

išsilavinimas 

Skaičius Kvalifikacinė 

kategorija 

Skaičius 

Aukštesnysis  5 Vyresnysis 

mokytojas 

5 

Aukštasis  5 Mokytojas 

metodininkas 

2 

  Mokytojas 3 

Viso  10  10 

 1.5. Lopšelyje-darželyje suformuotos 4 grupės: 3 ikimokyklinio ugdymo ir 1 priešmokyklinio 

ugdymo grupė. Grupės pilnai sukomplektuotos pagal vaikų amžių. 

Vaikų skaičiaus pokytis 2018 m.: 

2018 m. sausio 1 d. 83 vaikai 

2018 m. rugsėjo 1 d. 87 vaikai 

  

mailto:tytuv.l.d@gmail.com
http://www.tytuvenudarzelis.lt/


2 

 

Mokesčio lengvata už išlaikymą lopšelyje-darželyje taikyta 24 vaikams, nemokamas maitinimas 

skirtas 4 priešmokyklinio ugdymo grupės vaikams. 

2. Įstaigos  vadovo veikla įgyvendinant Įstaigos nuostatuose (įstatuose) nustatytus 

veiklos tikslus, bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, kitomis įstaigomis: 

       2.1.Visi bendruomenės nariai kryptingai dirbo siekdami 2018 m. pagrindinių lopšelio-darželio 

veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimo. 

       2.1.1.Tikslas – užtikrinti aukštą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo(si) kokybę.  

  2.1.1.1. Uždavinys: Išlaikyti ir stiprinti žmogiškuosius (intelektualinius)  išteklius, sudarant 

pedagogams galimybes ir sąlygas tobulinti kvalifikaciją, skleisti ir perimti gerąją darbo patirtį, naudotis 

informacija ir informacinėmis priemonėmis. 

   Pedagogai lankė kvalifikacijos tobulinimo kursus, seminarus (14), konferencijas (3), dalyvavo 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodiniame užsiėmime“, gerosios patirties renginyje 

„Edukacinės programos ikimokyklinio/priešmokyklinio amžiaus vaikams“, mokymosi programoje 

„Sėkminga vidinė komunikacija: raktas į efektyvią ugdymo įstaigos veiklą“, „Saugi bendruomenė: ką 

galima padaryti kartu“, mokymuose (2). Studijas lankė 2 pedagogai. Pedagogų posėdyje ,,Kiek atliepia 

ugdytinių ugdymo(si) kokybei pedagogų kvalifikacija bei profesinis tobulėjimas?“ buvo išanalizuota, 

kiek pedagogų lankyti seminarai duoda rezultatų vaiko ugdymui. Išsiaiškinta, kokie seminarai ar kiti 

renginiai yra naudingi. Buvo pateikti duomenys apie pedagogų lankytus seminarus. Dalis pedagogų (6) 

vedė atviras veiklas įstaigos bendruomenei. 4 pedagogai vedė atviras veiklas Baltijos ir Islandijos šalių 

pedagogams („Kūlverstuko” lopšelio-darželio Nordplus Junior projekto „Vaikų sveikatos ir geros 

savijautos plėtojimas ikimokykliniame ugdyme Baltijos šalyse ir Islandijoje. Patirties mainai, pagrįsti 

darbo stebėjimu“). Įstaigoje vyko 1 konferencija ,,Mažais žingsneliais sveikatos link“. 5 pedagogai 

skaitė pranešimus. Pedagogai   turėjo galimybę naudotis informacinėmis priemonėmis (įdiegtomis 

kompiuterinėmis programomis, multimedija, kompiuteriais, šviesos stalu ir lentomis, SMART lenta), 

sukaupta naujausia pedagogine literatūra. Į ugdymo procesą buvo žvelgiama iš vaiko perspektyvos, 

numatant, kokius gebėjimus, nuostatas, žinias ir supratimą įgis vaikas. Beveik visi vaikai pasiekia 

pakankamą mokyklinę brandą. 

2.1.1.2. Uždavinys: Siekti, kad visų lygių ugdymo(si) programos tenkintų ugdytinių 

poreikius ir užtikrintų jų kompetencijų plėtrą. 

Lopšelio-darželio pedagogų parengta ikimokyklinio ugdymo programa atitinka valstybės 

nustatytus reikalavimus. Rengiant šią programą pedagogai vadovavosi Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministerijos išleistomis metodinėmis rekomendacijomis ikimokyklinio ugdymo programai 

rengti. Ugdymo programos užtikrina ugdymo(si) tęstinumą, yra orientuotos į visuminį vaiko ugdymą. 

Priešmokyklinio ugdymo bendroji programa nustato priešmokyklinio ugdymo tikslą, uždavinius, 

Programos įgyvendinimo prielaidas ir būdus, ugdytinus vaikų pasiekimus – kompetencijas, 

kompetencijų ugdymo gaires, kompetencijų turinio dėmenis ir vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo 

gaires. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programos 

,,Mažieji sportininkai, ,,Dailės ir fantazijos pasaulis“ ir ,,Linksmieji perliukai“ yra orientuotos į vaiko 

kompetencijų ugdymą, apima visas 18 ugdymo(si) pasiekimų sritis, užtikrina ugdymo(si) tęstinumą, 

yra orientuotos į visuminį vaiko ugdymą. Įstaigoje įgyvendinamos programos dera tarpusavyje.  

Pedagogai, prieš kurdami ir atnaujindami programas, pirmiausia išsiaiškina bei apsvarsto vaikų 

poreikius, interesus, galimybes, nuolat stebi vaikus, juos vertina. Todėl sukurtos ir atnaujintos 



3 

 

programos visada atliepia vaikų gebėjimus, interesus ir pomėgius. Nuolat vykdoma ikimokyklinio 

ugdymo programos refleksija, galimi pokyčiai. Pedagogai supranta vaikus, atpažįsta jų poreikius,  kuria 

kiekvieno vaiko individualumą atitinkančias ugdymo ir  ugdymosi situacijas. Sudarytos galimybės 

pačiam vaikui susikurti, keisti, aplinką ir  pasiekti gerų ugdymo(si) rezultatų. 

          2.1.2. Tikslas – kurti modernią, saugią, sveiką, aktyvinančią ugdymo(si) ir darbo aplinką: 

   2.1.2.1. Uždavinys: Siekti, kad ugdymo(si) ir darbo aplinka būtų saugi, sveika, moderni ir 

skatinanti aktyvųjį ugdymą(si). 

2.1.2.1.1. Lopšelio-darželio lauko žaidimų aikštelės papildytos saugiomis, moderniomis, 

šiuolaikiškomis (atitinkančiomis nustatytas higienos normas HN 75:2016) smėlio dėžėmis. Atnaujintos 

lauko aikštyno edukacinės bei fizinį aktyvumą skatinančios aplinkos: papildytas ir atnaujintas smėlis 

smėlio dėžėse ir po žaidimų įrenginiais. 2018 m. buvo atliktas lauko vaikų žaidimų aikštelės metinis 

inspektavimas. Trūkumų nerasta. Vaikų užimtumui, pažinimo ir judėjimo skatinimui, atnaujintos dvi 

lauko ,,Klasės“ ir „Pėsčiųjų perėja“.  Visus metus buvo prižiūrimos, tobulinamos, atnaujinamos ir 

papildomos sveikatinimo zonos, „žaliosios erdvės“, edukacinės aplinkos „Jaunasis ūkininkas“. Įrengtas 

mobilus „Linksmųjų pėdučių“ takelis plokščiapėdystės profilaktikai. 

       2.1.3. Tikslas – siekti bendruomenės narių tarpusavio supratimo bei plėsti įstaigos 

bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. 

2.1.3.1. Uždavinys: Plėtoti bendruomenės veiklą, palaikant partneriškus santykius su šeima. 

2.1.3.1.1. Nuolat aktyvinamas įstaigos ir iniciatyvių tėvų klubo „Dėl vaikų galim viską“ 

bendradarbiavimas. Įstaigos tarybos kvietimu, iniciatyvių tėvų klubo nariai dalinosi idėjomis, kaip 

kūrybiškiau ir  įdomiau papuošti dešimtosios sporto šventės „Mama, tėti, aš ir tu – pajudėkime kartu“ 

aikštyną. Šio klubo narės pasirūpino šventės aikštyno puošimu, dovanomis, padėkomis bei buvo 

aktyvios sporto šventės dalyvės. Taip pat iniciatyvių tėvų klubo „Dėl vaikų galim viską“ nariai 

bendradarbiavo rengiant ir papildant Tytuvėnų vaikų lopšelio-darželio ugdytinių ir tėvų kūrybinių 

darbų parodą „Myliu Lietuvą“. Tėvams nuolat teikiama informacija aktualiais sveikatos klausimais. . 

Dažnai įdomią ir vertingą informaciją visuomenės sveikatos biuro specialistės stengiasi perduoti ir 

vaikų tėvams. Buvo parengti lankstinukai tėvams: „Dažnas rankų plovimas – geras pasirinkimas“, 

„Mankštintis ir sportuoti tikrai verta!“ „Gražūs dantys – spindinti šypsena“, „Atmintinė poilsiautojui“. 

Aktualios informacijos vaikų sveikatos saugojimo klausimais tėvai sužino lankydamiesi įstaigos 

visuotiniame susirinkime, grupių tėvų susirinkimuose ir dalyvaudami projektinėse vaikų sveikatinimo 

ir sveikos gyvensenos ugdymui(si) veiklose, internetinės sistemos www.mūsųdarželis  nuorodoje 

„Naudinga informacija“. 2018-10-12 d. visuotiniame tėvų susirinkime Tytuvėnų vaikų lopšelio-

darželio dietistė Ona Pocienė supažindino tėvelius su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2018 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. V-394 redakcija „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m.  lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-964 “Dėl maitinimo organizavimo 

ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos 

aprašo pakeitimo”. Vadovaujantis  šiuo įsakymu, Tytuvėnų vaikų lopšelio-darželio direktorė patvirtino 

naują 20 dienų perspektyvinį valgiaraštį, kurį parengė Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras ir 

patvirtino Šiaulių valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (2018 m. rugpjūčio 14 d. VVP-5933). Šis 

potvarkis Tytuvėnų vaikų lopšelyje-darželyje įsigaliojo nuo 2018 m. lapkričio 1 d. Kelmės rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė Irmina Stonkienė 2018-10-12 d. visuotiniame tėvų 

susirinkime skaitė paskaitą tėvams „Mityba ir mitybos įpročiai: mitai ir mokslu pagrįsta realybė“, 



4 

 

pristatė naująjį maitinimo aprašą. Pedagogų posėdyje (2018-11-29 d. PT posėdžio protokolo Nr. 4) 

vyko analizės „Pedagogų komandinis darbas su tėvais, sėkmės ir nesėkmės, jų priežastys, lūkesčiai ir 

rezultatai“ aptarimas. Bendradarbiavimas ir bendravimas  su tėvais vyksta sklandžiai. Daugelis tėvų 

mielai bendradarbiauja su auklėtojomis vaiko labui. Tėveliai aktyviau tariasi, prašo, siūlo, pritaria 

auklėtojų idėjoms. Tėvų buvimas kartu su savo vaikais jiems svarbioje aplinkoje, dalyvavimas įvairiose 

vaikų veiklose padeda geriau pažinti savo vaikus skirtingose aplinkose, padeda siekti ugdymo(si) 

kokybės. Tytuvėnų vaikų lopšelyje-darželyje ugdomosiose veiklose, projektinėse ir kitose veiklose, 

šventėse dalyvavo 60% tėvų. Sudominus tėvus socialiniu darželio gyvenimu, įtraukus į bendras veiklas, 

vakarojimus, žaidimus, atsirado tarpusavio supratimas, darna, pozityvumas ir atvirumas. 

 Įstaigos pedagogai visada stengiasi tėvams suteikti reikalingą informaciją ir konsultuoti  

visais jiems aktualiais ir rūpimais klausimais. 

 

2.1.3.2. Uždavinys: Formuoti lopšelio-darželio įvaizdį, savitumą, atskleidžiant veiklos 

kryptis, rengiant bendrus projektus su socialiniais partneriais. 

2.1.3.2.1. Lopšelis-darželis glaudžiai bendradarbiauja su miesto regioniniu parku, 

biblioteka, gimnazija ir kt.   Įstaiga bendradarbiavo su Tytuvėnų regioniniu parku vykdant edukacinį 

užsiėmimą „Medžio gyvenimas“, „Skruzdėlyno gyventojai“,  „Ruduo miške“ ir „Lesyklėlė mūsų 

mažiesiems draugams“, edukacinę išvyką – „Miško muziejus „Žemės dienos“ minėjimą.  . Gimnazijos 

mokiniai dalyvavo „Tyrėjų – karjeros dienoje“ lopšelyje-darželyje. Įstaiga bendradarbiavo su Tytuvėnų 

m. gimnazija ir miestelio biblioteka vykdant „Savaitę be patyčių“. Bendradarbiavo su miestelio 

biblioteka minint „Pasaulinę knygos dieną“. Tytuvėnų vaikų lopšelis-darželis dalyvavo miestelio 

bendruomenės rengiamoje kasmetinėje „Alyvų šventėje“. Lopšelis-darželis bendradarbiavo su AB 

„Lietuvos paštas“ vykdant projektą „Kalėdinio atviruko kelionė“. 

 Norint pasiekti gerų vaikų ugdymo ir ugdymo(si) rezultatų, tėvai taip pat turi nuolat 

domėtis ugdymosi procesu, naujovėmis. Todėl pačią įvairiausią ir reikalingiausią švietėjišką literatūrą 

galima rasti Tytuvėnų vaikų lopšelio-darželio elektroniniame dienyne „Mūsų darželis“ nuorodoje 

„Naudinga informacija“,  internetinėje svetainėje www.tytuvenudarzelis.lt nuorodoje „Tėvams“. 

Dalis pedagogų dalyvauja Facebook paskyroje susikūrusiose uždarose grupėse: „Pedagogas 

pedagogui“, „Darželio auklėtojų klubas“, kur gaunamą tėvams aktualią informaciją viešina grupių tėvų 

lentose. 

 2.2.Dalyvavimas programose, projektuose. 

Siekdama kokybiško ugdymo tikslų įgyvendinimo, glaudesnio tėvų ir įstaigos bendradarbiavimo, 

teikiamų paslaugų plėtros, ugdymo įstaiga dalyvavo įvairiuose projektuose ir programose. 2017 m. 

lopšelis-darželis aktyviai dalyvavo tarptautiniuose projektuose ir programose: socialinių įgūdžių 

programa „Zipio draugai“, edukacinis-ekologinis projektas „Meškučio Kubuš gamtos mylėtojų 

klubas“, eTwining tarptautiniai projektai „ OYUNCAGIMI SEVIYORUM I like my toys“, „ I growe 

myself“, „Uzdravom tijelu zdrav duh 2 (Sveikas kūnas – sveika siela)“, „Christmas  card Exchange/ 

„Merry Christmas in different language“, „Vaiko kelias į gražią kalbą“, „Europos judėjimo savaitė“, 

,,Pienas vaikams“ (1090,66 Eur), „Vaisių vartojimo skatinimas vaikų ugdymo įstaigose“ (379,84 Eur), 

„Mažųjų Velykėlės 2018“, respublikinis prevencinis projektas „Žaidimai moko“. Toliau vykdėme 

tęstines programas ir projektus: Lietuvos futbolo federacijos ir masinio futbolo asociacijos ilgalaikės 

vaikų futbolo vystymo programos „Sugrąžinkime vaikus į stadionus“ projektas „FUTBOLIUKAS“, 



5 

 

nacionalinė programa ,,Sveikatiada“, projektas „Mažųjų olimpiada 2018“, „Sveikata visus metus“,  

„Laimingas vanduo – Lietuvos gyvastis“, ,,Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 

2018“.2018 m. lopšelis-darželis organizavo respublikinę konferenciją ,,Mažais žingsneliais sveikatos 

link“.“ Esame atviri inovacijoms, kryptingai dirbame siekdami savo vizijos ir turime naujų idėjų 

ateičiai dėl darbo organizavimo pokyčių ugdytinių ugdymo(si) gerovei. 

2.3. 2018 m. pasiekimai.  2018 metais lopšelio-darželio pedagogai kartu su vaikais 

dalyvavo įvairiuose konkursuose, kūrybinių darbų parodose, pleneruose, kur buvo apdovanoti 

diplomais, padėkomis, atminimo dovanėlėmis.  Geriausi pasiekimai – sveikos gyvensenos ir sporto 

srityse. 

Eil. 

nr. 

Renginio pavadinimas Rezultatas Pastabos (tarptautinis, 

respublikinis, rajoninis) 

1. „Sveikuolių sveikuoliai“ I turas I vieta Tarptautinis (rajoninis turas) 

2. „Sveikuolių sveikuoliai“  II turas II vieta Tarptautinis (regioninis) 

3. „Sveikuolių sveikuoliai“  III turas II vieta Tarptautinis (respublikinis) 

4. „Lietuvos mažųjų žaidynės 2018“  II vieta Respublikinis (rajoninis turas) 

5. „Lietuvos mažųjų žaidynės 2018“ II etapo laureatai Respublikinis (regioninis 

turas) 

6. „Lietuvos mažųjų žaidynės 2018“ III etapo finalininkai Respublikinis (respublikinis 

turas) 

7. Žaidimas - viktorina „Kelionė pas 

Gudrutį“. 

I vieta Rajoninis 

8. Socialinis projektas „Švietimo 

gidas“ 

Lietuvos geriausias vaikų 

darželis 2018 (I vieta 

savo savivaldybėje) 

Respublikinis 

9. Šiaulių regiono ikimokyklinio 

amžiaus ugdytinių eilėraščių 

deklamavimo konkursas „Tu pati 

gražiausia, mano Lietuva“  

4 m. auklėtinė - laureatė Regioninis 

10. Respublikinis konkursas 

„Edukacinės programos 

ikimokyklinio/priešmokyklinio 

amžiaus vaikams“. 

Geriausia 

priešmokyklinio ugdymo 

amžiaus edukacinė 

programa 

Respublikinis 

 

     



6 

 

 2.4.Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, kitomis įstaigomis. 

 Siekiant įgyvendinti 2018 metų veiklos planą, organizuojant sportinius, kultūrinius renginius, 

vykdant sveikatinimo, švietėjiškas veiklas, sprendžiant įvairias socialines problemas, dalyvaujant 

įvairiuose projektuose, būtinas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais buvo dalykiškas, tikslingas, įtakojo įstaigos veiklos įvairovę bei pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimui, vaikų ugdymo tęstinumo užtikrinimui ir pozityviai kaitai. 2018 metais 

bendradarbiavome su Tytuvėnų gimnazijos pradinių klasių pedagogais, Tytuvėnų gimnazija, Tytuvėnų 

kultūros centru, Tytuvėnų viešosios bibliotekos vaikų skyriumi, rajono švietimo įstaigomis, Kelmės 

pedagogine psichologine tarnyba, Kelmės vaiko teisių apsaugos tarnyba, Tytuvėnų regioninio parko 

direkcija, Tytuvėnų bendruomene, piligrimų centru ir kt.  

Tėvams buvo sudaromos sąlygos dalyvauti ugdomoje veikloje, šventėse, skatinamos jų 

iniciatyvos. Tėvai informuojami apie lopšelio-darželio gyvenimą, vaikų daromą pažangą. Informacija 

apie įstaigos veiklą teikiama internetinėje svetainėje www.tytuvenudarzelis.lt bei Facebook paskyroje. 

Organizavome jau tradicija tapusį labdaringą renginį „Pyragų diena“, kurio metu aktyviai dalyvavo ir  

tėvai. Suaukotos lėšos buvo pervestos į mūsų įstaigą lankiusio, o dabar sunkia onkologine liga 

sergančio vaikučio tėvelių sąskaitą. Įstaiga – atvira, svetinga. Lopšelyje-darželyje vyrauja teigiamas 

darbinis mikroklimatas. 

 2.5. Įstaigos vadovo indėlis, įgyvendinant ir tobulinant įstaigos veiklą. 

 Vadovavau lopšelio-darželio pedagogų tarybai, projektinės veiklos bei įvaizdžio formavimo ir 

lauko edukacinių erdvių kūrimo komandoms. Aktyviai dalyvavau lopšelio-darželio pedagogų 

metodinės grupės veikloje. Teikiau savivaldos institucijoms, Tėvų klubui informacinę ir konsultacinę 

pagalbą.  

 Inicijavau įstaigos 2018 metų veiklos plano rengimą suburdama darbo grupes, kurios parengė 

reikalingus dokumentus. Didelį dėmesį skyriau pedagogų bei kitų darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimui.  

 Buvo atliktos bendruomenės narių apklausos, kuriose dalyvavo pedagogai, tėvai ir kiti 

bendruomenės nariai. Pagal apklausų duomenis parengiau metines užduotis direktoriaus pavaduotojui 

ugdymui, direktoriaus pavaduotojui ūkiui, dietistui, sekretoriui-archyvarui. Vyko kolegiali diskusija 

apie darbo kokybę ir iškilusių problemų sprendimo būdus, apie tai, kokius darbus turėtume nuveikti, 

kad keistųsi ir tobulėtų mūsų įstaiga, o pedagogai siektų naujos kokybės savo darbe.  

 Sutelkiau darbo grupes, komandas įstaigos tikslų ir uždavinių įgyvendinimui, įvairių renginių 

organizavimui. Inicijavau pedagogus kartu su ugdytiniais dalyvauti konkursuose, renginiuose, vykti į 

edukacines išvykas, vykdyti gerosios darbo patirties sklaidą. Inicijavau vidaus darbo organizavimo 

pokyčius, tariausi, diskutavau su bendruomene, kartu su lopšelio-darželio savivaldos institucijomis 

priėmėme sprendimus dėl pokyčių įgyvendinimo, numatėme kaitos poveikį ugdytinių ugdymo(si) 

kokybės gerinimui. Inicijavau nuolatinį lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimą.  

 Bendradarbiavau su ugdytinių tėvais, socialiniais partneriais, kolegomis. Pasirašiau naujas 

bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais. 

 

 

http://www.tytuvenudarzelis.lt/


7 

 

3. Įstaigos biudžetas. 

3.1. Metų biudžetas Mokinio krepšelio finansavimas – 85100,00Eur. 

Nemokamo maitinimo finansavimas – 620,97Eur. 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos – 111605,02Eur. 

3.2. Pajamos už teikiamas paslaugas 

(specialioji programa) 

20298,88Eur. 

3.3. Kitos gaunamos lėšos 2 proc. GPM už 2018 m. – 147,22Eur. 

Gauta parama ŽŪB Delikatesas – 126,81Eur 

Projektas „Sveiką gyvenimą kurkime kartu su tėvais“ – 

430,00Eur 

3.4. Įsiskolinimai metų pabaigoje 

(2018-12-31) 

4495,62Eur. 

2018m. įstaigos materialiniai ir finansiniai ištekliai panaudoti taupiai ir tikslingai.  

 

3. Informacija apie įstaigos turtą ir jo būklę. 

2018 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio materialiojo  turto įsigijimo vertė sudaro 337416,96 Eur, 

likutinė vertė sudaro 238802,20 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį Kelmės r. Tytuvėnų vaikų lopšelis-darželis  materialaus ilgalaikio turto 

nepirko ir nenurašė, nėra turto nuvertėjimo. 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 2018-12-31 datai sumažėjo  7636,35Eur. dėl 

nusidėvėjimo, lyginant su 2017-12-31 data. 

2018 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialaus ilgalaikio turto įsigijimo  savikaina sudaro 8704,96Eur.,  iš jų: 

1.  Kitos mašinos ir įrengimai -      2722,72 Eur 

2.  Kompiuterinė įranga -                4707,91 Eur 

3.  Kita biuro įranga -                       839,90 Eur. 

4.  Gamybos mašinos ir įrenginiai – 434,43 Eur. 

            2018 m. gruodžio 31 d. trumpalaikio turto (atsargos, ūkinis inventorius) suma sudaro 

60804,98Eur . 

5. Informacija apie Įstaigoje atliktus patikrinimus, jų išvadas. 

2018 m. įstaigoje atlikti šie patikrinimai: 

Eil. nr. Patikrinimą vykdė Išvada 

1. Kelmės valstybinė maisto ir veterinarijos 

tarnyba (2018-03-28) 

Pažeidimų nerasta. 

2. Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

Šiaulių departamento Kelmės skyrius (2018-

10-09) 

Pažeidimų nerasta. 

 

 

 

 



8 

 

6. Problemos susijusios su įstaigos veikla ir siūlomi problemų sprendimo būdai: 

Eil. 

nr. 

Problema Sprendimo būdas 

1. Reikalinga pastato išorės renovacija. Rajono savivaldybės lygmeniu priimti 

sprendimą dėl lopšelio-darželio pastato 

renovacijos. 

 

 

            Lopšelio-darželio direktorė                                               Daiva Žilinskienė 

   

 

      PRITARTA 

         Lopšelio-darželio tarybos 

      2018 m. sausio 29 d.  posėdžio protokoliniu  

      nutarimu  Nr. 1 

                             


